numquam non eminet, magnum et memorabile, sed aliqui fusius  
exponendum, nomen <sup>yy</sup>) illud HEINRICIANVM; CELSISIMIS RVTHENIS antiquitus sollempne. PET.  
BECLERVS <sup>zz</sup>) initium ponit anno CIC XXXX. vt IO. FR. KOEBER <sup>aa</sup>), ad Heinricum acutepm ascen-  
dens, illius, in dignissimam atque gratissimam FAMILIAM, merita collaudat. Omnino credibile  
fit, Ecbertrum, Osterodae et Glisbergae comitem, a. 10CCC LXXXIII defunctum, aliquem filiorum  
suorum huic cognominem fecisse, quem filius ac nepos exceperunt. Hos inter Heinricus III.  
cum arte cognatum Friderico I. imperatori Bertham duxisset, eius aulae Marecallus et singula-  
ris amicus, forte, lauaci sacri testis, Heinrico VI. nomen dedit: qui post, eo lubentius, mariti  
confessionem, amantisimæ coniugis precibus, ipsius Heinrici III. memoriae studiosis, adie-  
ctam, indeque nascens illustrissimæ familie pactum, auctoritate sua corroborauit. Itaque no-  
strum est, illud eminentissimum nomen eo religiosius venerati: dum simul amoris exquitisissimi  
documentum praebet; ac, litterarum quoque studiosis, multa largitur aemulanda. Hoc  
ipsum HEINRICIANIS sacris praefantes, recordamur, Parisiis, ad proximum Augustum mensem,  
Romanæ facundiae praemium esse constitutum, optimæ tractatione quæstionis, quantum sibi  
noxam inferant eruditæ; cum alter alterum odio persequantur? Accommodemus eam questionem  
similiter ad principum perlitas; vt contrarium eo potentius commendemus. Ita quidem de-  
monstrabunt, IO. GOTTFR. KOELNER, odi litterarii novatis, IO. CHRISTOPH. SCHLAUCH, amoris  
eruditorum uilitates, FRIDR. CHRISTOPH. SCHEIBE, potentum odium porniciosum, CHR. GOT-  
THARD SCHWABE, principum amorem maxime salutarem, et CAR. CHRISTOPH. ECKNER, quid  
officii Ruthenicos in ciues, ad odium et amorem habito respectu, redundet. Horum commilitonum  
nostrorum singuli, de propositis suis, ardenterissimas preces eliciunt; maxime quidem HEINRI-  
CIANIS sacris inseruntur, tum vero pariter celsissimi HEINRICI <sup>ll</sup>, lineæ suæ SENIO-  
RIS, summa pietate profundi, propinquò iam, natali dedicandas; neque minus primo natali  
HEINRICI LI, d. XVI. Maii, certissimam in patriæ spem suscepit, SVMORVMQUE PA-  
RENTVM ipsius perpetuis gaudiis, sacras. Vel haec sola significatio, nostro loco, CVRATORES  
EMINENTISSIMOS et OMNES omnium ordinum VENERANDOS, HONORANDOS OPTIMOS-  
que VIROS adiciet, vt, crastinae lucis ad horam XI., praefentia sua votisque coniunctis,  
ostendant, quam dignis odii impietatem et ingratis mente expellant; quam aemulandis  
exemplis, amorem, religionem, studia litterarum, promoueant. P. P. Gerae d. XII. Iul.,  
maiori quotannis plausu dingo, D. R. A. cl<sup>o</sup> 15CC LXI.